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Verksamhetsberättelse 2020 - Överenskommelse mellan Region 
Jämtland Härjedalen och länets kommuner om regional samverkan 
(RUN/34/2018)

Sammanfattning
I Jämtlands län har det länge funnits en etablerad samverkan i frågor mellan kommunerna 
och mellan kommuner och landsting. Mellan åren 2011 och 2015 låg dessa samverkansfrågor 
på det kommunala samverkansorganet Regionförbundet Jämtlands län som även hade 
det regionala utvecklingsansvaret. Sedan 1 januari 2015 har viss samverkan reglerats i ett 
samverkansavtal mellan Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner (LS/1345/2014). 
Samverkansavtalet reviderades under 2018 och det nya avtalet, Överenskommelse mellan 
Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner om regional samverkan (RUN/34/2018), 
gäller enligt avtalet för perioden 1 januari 2019 till 31 december 2021. Regionens 
samverkansråd beslutade vid sitt sammanträde den 7 december 2020, § 78, att förlänga 
överenskommelsen med ett år till 31 december 2022. Samtidigt beslutades att en översyn av 
överenskommelsen ska genomföras under våren 2021, där primärkommunala 
samverkansrådet ska agera styrgrupp.
 
Enligt överenskommelsen ska Region Jämtland Härjedalen samverka och ge stöd till 
länets kommuner i regional utveckling, och regionen ska årligen redovisa hur 
överenskommelsen fullföljts. Redovisningen ska ske genom en verksamhetsberättelse där 
kommunerna kan se och bedöma i vilken utsträckning de anser att överenskommelsen 
uppfylls. Anders Byström och Elin Nirjens, Region Jämtland Härjedalen, presenterar kort 
den verksamhetsberättelse som tagits fram för verksamhetsåret 2020, och rådets ledamöter har 
möjlighet att komma med synpunkter och ställa frågor. En ekonomisk redovisning efterlyses 
till verksamhetsberättelsen. Anders berättar att verksamheten genererat ett överskott under 
året.

Beslut
Ärendet tas upp igen vid nästa sammanträde. Verksamhetsberättelsen ska då ha kompletterats 
med en ekonomisk redovisning och ett förslag på hur överskottet för verksamhetsåret ska 
hanteras.

Beslutsunderlag
 Verksamhetsberättelse 2020 Regional samverkan mellan kommunerna i Jämtlands län 

och Region Jämtland Härjedalen
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